«ПЕКТУБАЕВО
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Проект)
от ___ ____________ г. № ____

О приостановлении действия постановления Администрации
муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
на 2018 год

	В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить на 2018 год действие постановления Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от
03 февраля 2014 г. № 10 «О нормативах финансовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», и правил их расчета».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru/
(по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»				          Д. Портнов